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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

.Civico Di Cristina Benfratelli ? 
2 ‘Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione . 

a 7 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

x 000690, ——a-:28 MAG, 2021 
OGGETTO: Presa d’atto.istanze e nomina Commissione: profilo di Operatore Socio Sanitaro — “Selezione pubblica 
per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi libero-professionali, della durata di anni due a: n. 1 Assistente 
Sociale, n. 1 Biologo Nutrizionista, n. 1 Fisioterapista, n. 2 Psicologi, n. 2 Infermieri, n. 2 O.S.S. per la 
realizzazione del ' progetto finanziato dall’Assessorato della Salute relativo al PO 2015/16L.P. 3.22 dal titolo: “Le 
cure palliative nel P.O. Civico di Palermo - L'integrazione tra hospice, day-hospice e simultaneus care’. 
Responsabile Scientifico: Dott. Carruba Giuseppe — Referente Aziendale: Dott. Pepe Damiano. 
Codice progetto 2016/3.22) 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

U.O.C. PROPONENTE VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
. Esercizio 2021 Risorse Umane 

N° Conto economico 

Proposta 28nd 06 H AG vil 71 N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 2021 

v1 . . 
Non comporta Spese e/o Oneri a carico del (euro) 

Bilancio. , . . 
Si riscontra la corretta correlazione tra gli 
effetti contabili conseguenti alla parte 
dispositiva del presente atto e i valori I] Responsabile 

del procedimento economici e/o  patrimoniali _registrati 
Coll. Profle Amm.vo nell’ apposito applicativo amministrativo- 

Anite ry contabile di gestione del Budget Aziendale 

Mend dh, 
STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Il Dirigenfe dell’U.O.S. 

Dott. F] Marussich 

e&
- 

Scheda BUDGET allegata 

Il Direttore della U.O.C. us datata 

Dottssa Maria Luisa Curti - 

‘io I Responsabile II Direttore delPUO.C. 
/ del procedimento 

L’anno duemilaventuno il giorno Vidukip tig del mese di Monn , nei locali della Sede Legale 
U 

di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito > : Bh , quale segretario verbalizzante adotta 

la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

10 HAG



‘Il Direttore dell’U.O.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti 

PREMESSO che, con la deliberazione n. 251 del 05/03/2021 é stata indetta una : “Selezione pubblica per titoli 

e colloquio per il conferimento di incarichi libero-professionali, della durata di anni due a: n. 1 Assistente 

Sociale, n. 1 Biologo Nutrizionista, n. 1 Fisioterapista, n. 2 Psicologi, n. 2 Infermieri, n. 2 O.S.S. per la 

realizzazione del progetto finanziato dall’Assessorato della Salute relativo al PO 2015/16 L. P. 3.22 dal 

titolo “Le cure palliative nel P.O. Civico di Palermo - L'integrazione tra hospice, day-hospice e simultaneus 

care”, 
DATO ATTO che: 

e alla procedura é stata data pubblicita mediante pubblicazione del bando integrale all’Albo aziendale, sul 

sito Internet Aziendale http:/Awww.arnascivico. it. 

‘.e in data 15/04/2021 é scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione per il profilo: 

Operatore Socio Sanitario; 

PRESO ATTO che entro detto termine di scadenza fissato nel bando sono pervenute le PEC relative al concorso 

de gua dei sottostanti nominativi: 
N COGNOME ENOME _- DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 ADAMO STELLA MARIA 10/03/1965 ALCAMO (TP) 

2 ALAIMO SILVANA 27/01/1978 AGRIGENTO 

3 ALEO NERO MORENA 05/07/1981 FAVARA (AG) 

4 AMICO ANTONIETTA 01/02/1967 PALERMO 

5 ANNIBALE ANGELO 05/11/1995 AGRIGENTO 

6 ARATI ENRICO 21/12/1969 PALERMO 

7 ATTARDI ANTONINA 27/07/1982 SALEMI (TP) 

8 BARBASSO FABIO 24/06/1977 PALERMO 

9 BLANCO GAETANO 24/09/1993 CALTAGIRONE (CT) 

10 BOGNANNI FILIPPO 03/02/1979 MAZZARINO (CL) 

11 BUONPASSO GIOVANNI 21/09/1988 PALERMO 

12 BUZZOTTA SILVANA 17/05/1977 “ PALERMO 

13 CACCIATORE ANNARITA 12/02/1999 AGRIGENTO 

14 CALDERONE MARIA CONCETTA 07/12/1982 PALERMO 

15 CALTABIANO KATIA 02/12/1979 SIRACUSA 

16 CAMMALLERI CALOGERO 13/09/1983 PALERMO 

17 CAPIZZ| LEONARDO 13/08/1988 SAN CATALDO (CL) 

18 CAPONE NUNZIA : 10/03/1999 AVERSA (CE) 

19 CAPPADONNA STEFANO 24/07/1984 CASTELVETRANO 

20 CARUSO ENZA 19/10/1982 MUSSOMELI (CL) 

21 CASCIO GIOVANNA 13/10/1979 MAZARA DEL VALLO (TP) 

22 CASTELLISI MARIA 16/12/1965 FAVARA (AG) 

23 COCI ROBERTO SALVATORE 17/04/1983 GALATI MAMERTINO (ME) 

24 COLLETTI BIAGIA . 01/05/1990 CORLEONE 

25 COLLURA GIUSEPPE 31/10/1990 PALERMO 

26 CORRAO SONIA 29/12/1992 PALERMO 

27 CORSO IVAN 03/04/1983 PARTINICO 

28 COSTA GIUSEPPE EMANUELE 19/08/1985 PALERMO 

29 COZZO GIUSEPPE 14/08/1988 TERMINI IMERESE 

30 CRAPAROTTA VITA 22/09/1970 CASTELVETRANO 

31 CUCCHIARA MARIASSUNTA 20/08/1981 PALERMO 

32 CURTO PELLE ANGELO 14/08/1997 CANICATTI' (AG) 

33 D'AURIA SALVATORE 28/09/1980 CALTANISSETTA 

34 DAVI SIMONA 30/08/1990 PALERMO 

35 DE VITA ROSA MARIA 03/03/1976 MARSALA 

36 DI BENEDETTO ANTONIO 04/06/1985 PALERMO 

37 Di BENEDETTO FRANCESCA 18/03/1974 PALERMO 

38 DI BONA MARIA NUNZIA FRANCESCA 04/01/1968 PALERMO 

39 DI GIUSEPPE GABRIELLA 21/01/1988 ERICE (TP) 

40 DI MAGGIO FILIPPO 12/07/1991 PARTINICO 

41 DI MARCO GIOVANNI 15/02/1974 SAN CATALDO (CL) 

42 DORA GIORGIO 10/10/1975 PIANA DEGLI ALBANES] 

43 ESCARRAGA AMALYS 03/03/1994 — | SANTA MARTA (COLOMBIA) 

44 FALZONE ZINA 28/10/1991 MUSSOMELI (CL) 

45 FEROLA GIONATHAN 27/04/1988 TORRE DEL GRECO (NA) 

46 FIORDALISO GRAZIA MARIA 18/09/1976 ; CASTELVETRANO 

47 GALIC] ANGELO 04/04/1990 CASTELVETRANO 

48 GALICI SALVATORE 22/04/1985 CASTELVETRANO 

49 GALLO SALVATORE 04/01/1991 MAZARA DEL VALLO (TP) 

50 GALVAGNO MARCELO 31/01/1979 BIANCAVILLA (CT) 

51 GENNA VINCENZA 05/03/1975 CASTELVETRANO 

52 GIAMMANCO ANTONELLA 24/12/1969 PALERMO 

53 GRECO GIOVANELLA 26/03/1977 PALERMO 

54 GULLO FABRIZIO 23/01/1992 PALERMO 

55 HANTONY FABIO 16/06/1989 SANT'AGATA DI MILITELLO 

56 IMPELLITTERI ANDREEA ADELINA 27/04/1988 ROMANIA 

57 INCARBONE VINCENZO MIRCO 21/06/1989 MAZZARINO (CL) 

ANTONIO 

58 INTERDONATO MANUELA 10/06/1987 MESSINA 

59 LA DELIA DANILA 01/08/1982 ENNA 

60 LA ROSA VINCENZO 07/03/1991 PALERMO 



TERME VIGLIATORE -® LIONE VIRGINIA 14/12/1980 
62 LIOTTA FILIPPO 18/11/1986 PALERMO 
63 LO BIANCO FELICE 20/08/1998 NICOSIA 
64 LO COCO ENRICO 26/07/1991 CALTANISSETTA 
65 MANCINO DOMENICO 22/07/1976 PALERMO 
66 MARINO NOEMI 01/06/1992 PALERMO 
67 MARTORANA GIUSEPPA 07/06/1968 BAGHERIA (PA) 
68 MUNDA ALESSANDRO 14/03/1995 PALERMO 
69 MUSUMECI! DOMENICHELLA 14/01/1978 MAZARA DEL VALLO (TP) 
70 ODDO MARIA ROSA 30/05/1978 SANT'AGATA DI MILITELLO 
71 ORLANDO GIUSEPPA 11/05/1981 PALERMO 
72 PIRILLO SANDRO 05/08/1985 CALTANISSETTA 
73 PLESCIA VITA 14/11/1974 VILLAFRATI (PA) 
74 RACALBUTO GIUSEPPE 13/07/1987 . LICATA (AG) 
75 RAMOLACCIO ANGELO Dati non pervenuti nella PEC Dati non pervenuti nella PEC 
76 RENDA LOREDANA 20/06/1980 MUNCHENN (GERMANIA) 
77 RICOTTA LEANDRA 12/05/1988 PALERMO 
78 RIZZO PAOLO 22/06/1990 CALTANISSETTA 
79 ROMANO STEFANO 26/12/1986 SASSUOLO (MO) 
80 ROMEO ROSALIA 14/07/1973 ALTOFONTE (PA) 
81 SABATINO ANNA MARIA 21/04/1980 PETRALIA SOTTANA (PA) 
82 SALADINO GIUSEPPE 03/06/1965 MARSALA 
83 SCARVAGLIERI DIEGO 04/05/1987 ADRANO (CT) 
84 SICA SALVATORE 24/05/1996 NAPOLI 
85 SPICUZZA MIRKO 17/04/1988 NICOSIA (EN) 
86 TAORMINA ADRIANO 01/05/1986 PALERMO 
87 TERRAZZINO GIUSEPPE 19/08/1991 AGRIGENTO 
88 TERZO MARIANNA 27/04/1978 PALERMO 
89 TRIPO MASSIMILIANO 16/03/1982 PALERMO 
90 VASSALLO GIUSEPPE 12/03/1991 NAPOLI 
91 VELARDI VINCENZO 14/12/1985 PALERMO 
92 ZUCCARO VITTORIO 22/12/1985 » PALERMO 

PRESO ATTO che, dalla disamina della documentazione allegata alle PEC di cui sopra, @é emerso che: 
1) il Sig. Ramolaccio Angelo ha inviato una PEC priva di allegati (di dimensione 0 Kb); 
2) numerose PEC non contengono formale istanza di partecipazione, il che comporta l’esclusione dalla 
procedura, come previsto nel bando alla pagina n. 2; 
3) numerose PEC , sebbene corredate da regolare istanza di partecipazione e di tutta la documentazione 
richiesta, sono state inviate da una casella di posta certificata non personale, requisito anch’esso richiesto ai 
fini del’ammissibilita, come previsto nel bando alla pagina n. 2: 

RITENUTO, pertanto, di non poter ammettere alla procedura concorsuale de qua i candidati elencati nel seguente 
prospetto riepilogativo, per i motivi a fianco di ciascun nominativo indicati: 
N. COGNOME E NOME DATA DI LUOGO DI NASCITA MOTIVI ESCLUSIONE 

NASCITA 
1 ADAMO STELLA MARIA 10/03/1965 ALCAMO (TP) ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
2 ALEO NERO MORENA 05/07/1981 FAVARA (AG) ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
3 AMICO ANTONIETTA 01/02/1967 PALERMO ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
4 BLANCO GAETANO 24/09/1993 CALTAGIRONE (CT) ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
5 CALDERONE MARIA CONCETTA | 07/12/1982 PALERMO ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
6 CAPONE NUNZIA 10/03/1999 AVERSA (CE) ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
7 COLLETTI BIAGIA 01/05/1990 CORLEONE ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
8 CORRAO SONIA 29/12/1992 PALERMO ESCLUSA per invio dell'istanza da PEC non personale 
9 COSTA GIUSEPPE EMANUELE 19/08/1985 PALERMO ESCLUSA per mancato invio dell'istanza e mancato 

utilizzo della PEC personale per I'invio della domanda 
di partecipazione 

10 | DAVI SIMONA 30/08/1990 PALERMO ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
11 DI BONA MARIA NUNZIA 04/01/1968 PALERMO ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 

FRANCESCA 
12 DI GIUSEPPE GABRIELLA 21/01/1988 ERICE (TP) ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
13. | FEROLA GIONATHAN 27/04/1988 TORRE DEL GRECO ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 

(NA) 
14 HANTONY FABIO 16/06/1989 SANT'AGATA DI ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 

MILITELLO 
15 _ | LOCOCO ENRICO 26/07/1991 CALTANISSETTA ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
16 | MANCINO DOMENICO 22/07/1976 PALERMO ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
17__| MARTORANA GIUSEPPA 07/06/1968 BAGHERIA (PA) ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
18 | MUNDA ALESSANDRO 14/03/1995 PALERMO ESCLUSA per invio dell'istanza da PEC non personale 
19 | PIRILLO SANDRO 05/08/1985 CALTANISSETTA ESCLUSA per invio dell'istanza da PEC non personale 
20 RAMOLACCIO ANGELO Dati non Dati non pervenuti nella | ESCLUSA per mancato inoltro dell'istanza e di tutti gli 

pervenuti PEC allegati nella PEC inviata 
nella PEC 

21 ROMEO ROSALIA 14/07/1973 ALTOFONTE (PA) ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
22 | SICA SALVATORE 24/05/1996 NAPOLI ESCLUSA per mancata presentazione dell'istanza 
23 | TAORMINA ADRIANO 01/05/1986 PALERMO ESCLUSA per invio dell'istanza da PEC non personale 

RITENUTO di dover ammettere alla procedura concorsuale tutti i candidati ad esclusione dei nominativi sopra 
specificati. 



PROPONE di 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte: § 

1) AMMETTERE, relativamente al profilo di Operatore Socio Sanitario alla procedura per la “Selezione 

pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi libero-professionali, della durata di anni due 

a: n. 1 Assistente Sociale, n. 1 Biologo Nutrizionista, n. 1 Fisioterapista, n. 2 Psicologi, n. 2 Infermieri, n. 2 

O.S.S. pera realizzazione del progetto finanziato dall’Assessorato della Salute relativo al PO 2015/16 L. P. 

3.22 dal titolo “Le cure palliative nel P.O. Civico di Palermo - L'integrazione tra hospice, day-hospice e 

simultaneus care”, (Responsabile Scientifico: Dott. Carruba Giuseppe — Referente Aziendale: Dott. Pepe 

Damiano - Codice progetto 2016/3.22), le seguenti istanze: 

N.: -. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1» | ALAIMO SILVANA 27/01/1978 AGRIGENTO 

2 ANNIBALE ANGELO ~ 05/11/1995 AGRIGENTO 

3 ARATI ENRICO 21/12/1969 PALERMO 

4 ATTARDI ANTONINA 27/07/1982 SALEMI (TP) 

5 BARBASSO FABIO 24/06/1977 PALERMO 

6 BOGNANNI FILIPPO 03/02/1979 MAZZARINO (CL) 

7 BUONPASSO GIOVANNI 21/09/1988 PALERMO 

8 BUZZOTTA SILVANA 17/05/1977 PALERMO 

9 CACCIATORE ANNARITA 12/02/1999 AGRIGENTO 

10 CALTABIANO KATIA 02/12/1979 SIRACUSA 

11 CAMMALLERI CALOGERO 13/09/1983 PALERMO 

12 CAPIZZ| LEONARDO 13/08/1988 SAN CATALDO (CL) 

13 CAPPADONNA STEFANO 24/07/1984 CASTELVETRANO 

14 CARUSO ENZA 19/10/1982 MUSSOMELI (CL) 

15 CASCIO GIOVANNA 13/10/1979 MAZARA DEL VALLO (TP) 

16 CASTELLISI MARIA 16/12/1965 FAVARA (AG) 

17 COC! ROBERTO SALVATORE 17/04/1983 GALATI MAMERTINO (ME) 

18 COLLURA GIUSEPPE 31/10/1990 PALERMO 

19 CORSO IVAN 03/04/1983 PARTINICO 

20 COZZO GIUSEPPE 14/08/1988 TERMINI IMERESE 

21 CRAPAROTTA VITA 22/09/1970 CASTELVETRANO 

22 CUCCHIARA MARIASSUNTA 20/08/1981 PALERMO 

23 CURTO PELLE ANGELO 14/08/1997 CANICATTI' (AG) 

24 D'AURIA SALVATORE 28/09/1980 CALTANISSETTA 

25 DE VITA ROSA MARIA 03/03/1976 MARSALA 

26 DI BENEDETTO ANTONIO __* 04/06/1985 PALERMO 

27 DI BENEDETTO FRANCESCA 18/03/1974 PALERMO 

28 DI MAGGIO FILIPPO 12/07/1991 PARTINICO 

29 DI MARCO GIOVANNI 15/02/1974 SAN CATALDO (CL) 

30 DORANGRICCHIA GIORGIO 10/10/1975 PIANA DEGLI ALBANES]! 

31 ESCARRAGA AMALYS 03/03/1994 SANTA MARTA (COLOMBIA) 

32 FALZONE ZINA 28/10/1991 MUSSOMELI (CL) 

33 FIORDALISO GRAZIA MARIA 18/09/1976 CASTELVETRANO 

34 GALIC] ANGELO 04/04/1990 CASTELVETRANO 

35 GALICI SALVATORE 22/04/1985 CASTELVETRANO 

36 GALLO SALVATORE 04/01/1991 MAZARA DEL VALLO (TP) 

37 GALVAGNO MARCELO 31/01/1979 BIANCAVILLA (CT) 

38 GENNA VINCENZA 05/03/1975 CASTELVETRANO 

39 GIAMMANCO ANTONELLA 24/12/1969 PALERMO 

40 GRECO GIOVANELLA 26/03/1977 PALERMO 

41 GULLO FABRIZIO 23/01/1992 PALERMO 

42 IMPELLITTERI ANDREEA ADELINA 27/04/1988 ROMANIA 

43 INCARBONE VINCENZO MIRCO ANTONIO 21/06/1989 MAZZARINO (CL) 

44 INTERDONATO MANUELA 10/06/1987 : MESSINA 

45 LA DELIA DANILA 01/08/1982 ENNA 

46 LA ROSA VINCENZO 07/03/1991 PALERMO 

47 LIONE VIRGINIA 14/12/1980 TERME VIGLIATORE 

48 LIOTTA FILIPPO 18/11/1986 . PALERMO 

49 LO BIANCO FELICE 20/08/1998 NICOSIA 

50 MARINO NOEMI 01/06/1992 PALERMO 

51 MUSUMECI! DOMENICHELLA 14/01/1978 MAZARA DEL VALLO (TP) 

52 ODDO MARIA ROSA 30/05/1978 SANT'AGATA DI MILITELLO 

53 ORLANDO GIUSEPPA 11/05/1981 PALERMO 

54 PLESCIA VITA 14/11/1974 VILLAFRATI (PA) 

55 RACALBUTO GIUSEPPE 13/07/1987 LICATA (AG) 

56 RENDA LOREDANA 20/06/1980 MUNCHENN (GERMANIA) 

57 RICOTTA LEANDRA 12/05/1988 PALERMO 

58 RIZZO PAOLO 22/06/1990 CALTANISSETTA 

59 ROMANO STEFANO 26/12/1986 SASSUOLO (MO) 

60 SABATLNO ANNA MARIA 21/04/1980 PETRALIA SOTTANA (PA) 

61 SALADINO GIUSEPPE 03/06/1965 MARSALA 

62 SCARVAGLIERI DIEGO 04/05/1987 ADRANO (CT) 

63 SPICUZZA MIRKO 17/04/1988 NICOSIA (EN) 



64 TERRAZZINO GIUSEPPE 19/08/1991 AGRIGENTO 

65 TERZO MARIANNA 27/04/1978 PALERMO * 

66 TRIPO MASSIMILIANO 16/03/1982 PALERMO 

67 VASSALLO GIUSEPPE 12/03/1991 NAPOLI 

68 VELARDI VINCENZO 14/12/1985 PALERMO 

69 22/12/1985 PALERMO ZUCCARO VITTORIO 

2) ESCLUDERE dalla procedura concorsuale per le motivazioni, a fianco di ciascuho specificate, i seguenti 

nominativi: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA MOTIVI ESCLUSIONE 

1 ADAMO STELLA MARIA 10/03/1965 ALCAMO (TP) ESCLUSA per mancata presentazione 

: dell'istanza 

2 ALEO NERO MORENA 05/07/1981 FAVARA (AG) ESCLUSA per mancata presentazione 

. . dell'istanza 

3 ‘AMICO ANTONIETTA 01/02/1967 PALERMO ESCLUSA per mancata presenlaninge 

' dell'istanza 

4 | BLANCO GAETANO 24/09/1993 CALTAGIRONE (CT) ESCLUSA per mancata EE 

y * & dell'istanza 

5 CALDERONE MARIA 07/12/1982 PALERMO ESCLUSA per mancata sottoscrizione 

CONCETTA dell'istanza 

6 CAPONE NUNZIA 10/03/1999 AVERSA (CE) ESCLUSA per mancata presentazione 

dell'istanza 

7 COLLETTI BIAGIA 01/05/1990 CORLEONE ESCLUSA per mancata presentazione 

dell'istanza 

8 CORRAO SONIA 29/12/1992 PALERMO ESCLUSA per invio dell'istanza da PEC 
non personale 

9 COSTA GIUSEPPE 19/08/1985 PALERMO ESCLUSA per mancato invio dell'istanza 

EMANUELE e mancato utilizzo della PEC personale 
per l'invio della domanda di 
partecipazione 

10 DAVI SIMONA 30/08/1990 PALERMO ESCLUSA per mancata presentazione 

dell'istanza 

11 DI BONA MARIA NUNZIA 04/01/1968 PALERMO ESCLUSA per mancata presentazione 

FRANCESCA dell'istanza 

12 | DI GIUSEPPE GABRIELLA 21/01/1988 ERICE (TP) ESCLUSA per mancata presentazione 
dell'istanza 

13. | FEROLA GIONATHAN - 27/04/1988 TORRE DEL GRECO ESCLUSA per mancata presentazione 
(NA) dell'istanza 

14 | HANTONY FABIO 16/06/1989 SANT'AGATA DI ESCLUSA per mancata presentazione 

MILITELLO dell'istanza 

15 | LOCOCO ENRICO 26/07/1991 CALTANISSETTA ESCLUSA per mancata presentazione 
dell'istanza 

16 MANCINO DOMENICO 22/07/1976 PALERMO ESCLUSA per mancata presentazione 

dell'istanza 

17 | MARTORANA GIUSEPPA 07/06/1968 BAGHERIA (PA) ESCLUSA per mancata presentazione 
dell'istanza 

18 | MUNDA ALESSANDRO 14/03/1995 PALERMO ESCLUSA per invio dell'istanza da PEC 
non personale 

19 | PIRILLO SANDRO 05/08/1985 CALTANISSETTA ESCLUSA per invio dell'istanza da PEC 
non personale 

20 RAMOLACCIO ANGELO Dati non pervenuti Dati non pervenuti nella ESCLUSA per mancato inoltro 

nella PEC PEC dell'istanza e di tutti gli allegati nella 
PEC inviata 

21 ROMEO ROSALIA 14/07/1973 ALTOFONTE (PA) ESCLUSA per mancata presentazione 

dell'istanza 

22 SICA SALVATORE 24/05/1996 NAPOLI ESCLUSA per mancata presentazione 

dell'istanza 

23 | TAORMINA ADRIANO 01/05/1986 PALERMO ESCLUSA per invio dell'istanza da PEC 
non personale 

3) PRENDERE ATTO che nel bando é espressamente previsto che la Commissione di esame verra nominata dal 

Direttore Generale secondo lo schema indicato: 

4) DARE ATTO, altresi, che i nominativi dei Componenti della Commissione di che trattasi saranno individuati dal 

PRESIDENTE : 
COMPONENTE : 
COMPONENTE : 
SEGRETARIO: 

Un Dirigente del Servizio Infermieristico dell ARNAS; 

Un Operatore Socio Sanitario; 

Il Referente Aziendale del progetto; 

Un dipendente del ruolo amministrativo dell’azienda; 

Direttore Generale in seduta deliberante; 

5) PRENDERE ATTO che l’intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, € custodita agli atti 

dell’Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane; 

6) RITENERE di munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita (art.53 comma 2 LR. 



n°30 del 30/11/1993), al fine di dare continuita alle attivita progettuali, gia avviate con fondi di.un precedente 
progetto, e di poter potenziare e migliorare |’offerta assistenziale; 

7) DARE ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio 
economico corrente; . 

8) DARE ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendold, attesta che lo stesso, a 
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato 
dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 
— Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — 
nonché nell’osservanza dei contenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione 2020-2022: 

ll Direttore dell’ U.O.C. Risorse Umane 

; ar Dott.ssa Marja Luisa Curti 

LD g " eR 

ie , : Sul presente atto viene espresso 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

approvare la proposta formulata dal Dirigente responsabile della U.O.C. Risorse Umane, nominando quali componenti della 
Commissione esaminatrice dell’ indetta: “Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi 
libero-professionali, della durata di anni due a: n. 1 Assistente Sociale, n. 1 Biologo Nutrizionista, n. 1 Fisioterapista, 
n. 2 Psicologi, n. 2 Infermieri, n. 2 O.S.S. per la_ realizzazione del progetto finanziato dall’ Assessorato della Salute 
relativo al PO 2015/16 L. P. 3.22 dal titolo “Le cure palliative nel P.O. Civico di Palermo - L'integrazione tra hospice, 
day-hospice e simultaneus care” per il profilo di O.S.S.: 

my iF 
; presivente: _GAQRGAWY £ ‘ 

° COMPONENTE: aN TLHo ol 6 

° COMPONENTE: _ Dr. Pepe Damiano 

° SEGRETARIO: (tow El LA 

DANDO ATTO 

che la Commissione esaminatrice risulta composta come sopra individuata. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Il Segretario verbalizzante 

Ocho \ ilo 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 
conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del? A.R.N.A.S. a decorrere dal 
giorno 5 0 MAG 221 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

[J Sono pervenute opposizioni da 

1 Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
yO Dott.ssa Paola Vitale 

L] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta 

ESECUTIVA 

L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

a IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA * 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


